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1 UNIVERSITETI “FAN S. NOLI”
AN S NO FAKULTETI | EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE
DEPARTAMENTI | EDUKIMIT

“MESUESI “4V TH — S
PERBALLE RENDESISHME NE Prof. Viktor Lami

NXENESIT ME PUNEN E L .
NEVOJA TE EDUKATORIT DHE W kontributigmuar per
.. . arsimin gjithépérfshirés dhe
EDUKATIVE: | SPECIALIZUAR:  Tieimefemiaeets
KONKRETISHT, CFARE TE VEZHGOJ, VLERESQYJ, e
BEJ?” VENDOS, VEPROJ”

Prezantojmé libra dhe
pérvoja konkrete nga puna
me nxénés dhe té rinj
me aftési té kufizuara.

TE FTUAR:

|
FAKULTETI | EDUKIMIT
28 MAJ 2026 e DHE FILOLOGJISE Pedagogé, mésues, studenté
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" té programeve té mésuesisé

KORGE

dhe profesionisté té fushés
sé arsimit gjithépérfshirés.
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@) ARSIM GUITHEPERFSHIRES Njé takim akademik dhe profesional \ »

@ PEDAGOGJ! E SPECIALIZUAR dedikuar mésuesve, studentéve dhe {
" té gjithé atyre qé besojné né fuginé | £ ’

o MBESHTETJE DHE ZHVILLIM e edukimit pér té ndértuar njé té ardhme

) PERVOJE PRAKTIKE DHE INOVACION mé té barabarté pér gdo fémijé. ===/

Té ftuar:
28 Maj 2026

Pedagogé, mésues, studenté té
O ora13:30 programeve té mésuesisé dhe

profesionisté té fushés sé arsimit
gjithépérfshirés dhe pedagogjisé
» Universiteti “Fan S. Noli”, Korcé speciale.

@ Fakulteti i Edukimit dhe Filologjisé
Salla “Teodor Laco” (Amfiteatri)

Ora Aktiviteti

13:30 - 13:40 Regjistrimi dhe pritja e pjesémarrésve
13:40 - 13:45 Fjala pérshéndetése nga Pérgjegjésja e Departamentit t¢ Edukimit, Dr. Albina Pajo
Fjala pérshéndetése nga Dekani i Fakultetit t¢ Edukimit dhe Filologjisé, Prof. as. Dr.
13:45-13:50
Jonela Spaho
13:50 — 1420 Pérsiatje rreth réndésisé dhe kontributit té€ botimeve té profesor Lamit né pedagogjiné
R speciale. Prof. Dr. Irena Nikaj
14:20 — 14:40 Prezantimi i librave nga autori Profesor Viktor Lami
Diskutim i hapur: pyetje dhe pérgjigje me pedagogé, student&, mésuesit dhe
14-40 — 15-00 _ _IO Pyey pergjig) pedagog
pjesémarreésit

15:00 - 15:10 Mbyllja e aktivitetit dhe bashkébisedim informal

“Njé shkollé gjithépérfshirése fillon me njé mésues té pérgatitur pér té
kuptuar diversitetin dhe pér té vepruar me profesionalizém dhe

humanizém.”




